
árnara %iupa/d 	 3I% 
A T O N.° 6-9-3 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de fevereiro de 
1993, que trata da participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica: 

CONSIDERANDO a realização do 55° Congresso Estadual de 
Municípios no período de 12 à 15 de abril de 2011, em São Vicente —SP, conforme comunicação a 
respeito, protocolada sob n° 306/201 1; 

. 	 CONSIDERANDO a conveniência de que a Casa se faça represen- 
tar no conclave: 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar transporte, hos-
pedagem, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, ao participante; 

RESOL VE: 

a. nomear, o representante do Legislativo, o Vereador: DORVAL AUGUSTO DE LIMA: 

b. determinar que se efetue adiantamento ao servidor Eduardo de Jesus Araújo, Assessora Parla-
mentar, que ficará responsável pela necessária e correspondente prestação de contas, no valor 
a ser estabelecido pelo Vereador representante, após estimativa dos gastos, e suficiente para as 
despesas com inscrição, transporte, hospedagem. alimentação, extras necessários de hotel e lo-
comoção local do participante, tudo sujeito a apresentação de documentação hábil, no prazo de 
15 (quinze) dias contados do retomo. 

o Campo Limpo Paulista, 13 de abril de 2011. 

A Mesa da Câmara 

MDA- 	 1eDÂ CRUZ 

IGC\OO 	
. 

ESPAA 	
rRT) O 	

1S ROBEÍQ B GHETTI 

MARCOS ROBÉTO MARTÍNS 
10 Vice-Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos treze dias do mês de 
abril do ano de dois mil e onze. 

JOSÉ P 	0 PIZZATO 
DIRET 	DA 5: OETÂR IA 


